

UAB „NIKLITA“

Uždaroji akcinė bendrovė; Taikos pr. 94, LT-51179 Kaunas; tel., faks.: 8-37-764411,
el. p.: uabniklita@gmail.com; Juridinių asmenų registras; 135541970; PVM kodas LT355419716

Kalėjų departamento prie Lietuvos Respublikos
Teisingumo ministerijos
Viešųjų pirkimų komisijai
(Adresatas (perkančioji organizacija))

ATVIRAS KONKURSAS

PASIŪLYMAS NUTEISTŲJŲ (SUIMTŲJŲ) MAITINIMO PASLAUGOS ALYTAUS PATAISOS NAMUOSE PIRKIMUI

2019-05-30 Nr.

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

1 lentelė

Tiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai, juridinio asmens kodai</i>): Atsakingasis partneris: Partneris Nr. 1: Partneris Nr. 2 ir t.t.	UAB „Niklita“; 135541970
Tiekėjo adresas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai</i>)	Taikos pr. 94, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Valdas Kukta
Telefono numeris	837 764411
El. pašto adresas	uabniklita@gmail.com

Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us) ar subteikėją (-us) pirkimo sutarties vykdymui:

2 lentelė

Subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai), juridinio asmens kodai	
Subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimai kuriems ketinama pasitelkti subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	

Pildoma, jei tiekėjas ketina remtis ūkio subjektų pajėgumais:

3 lentelė

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas	Kvalifikacijos reikalavimas, kuriam įrodinėti, bus remiamasi

Siūlome šias nuteistųjų (suimtųjų) maitinimo paslaugas, atitinkančias pirkimo dokumentuose ir Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose nurodytus reikalavimus:

4 lentelė

Paslaugų pavadinimas	Kaina, Eur be PVM	PVM suma	Kaina, Eur su PVM
Nuteistųjų (suimtųjų) maitinimo paslauga Alytaus pataisos namuose	693810,70	145700,25	839510,95

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur 839510,95 Eur / Aštuoni šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai dešimt eurų ir devyniasdešimt penki euro centai

(nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais)

I šią kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. (Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.)

Mes:

- nuomosinės 471,72 m² maisto gaminių patalpos (adresas Ulonų g. 8A Alytus, unikalusis Nr.1195-9004-0150) ir mokėsime už 1 m² 2,58 € nuomos mokestį per mėnesį, t. y. 1217,04 € per mėnesį;
- nuomosinės ilgalaikį turtą, išvardytą Maitinimo paslaugos techninės specifikacijos 7.1 punkte, ir mokėsime 430,70 € nuomos mokestį per mėnesį;
- nuomosinės ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, išvardytą pasiūlymo 1 priede, ir mokėsime 637,04 € nuomos mokestį per mėnesį¹.

**Pastabos: kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais;
bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtoji nustatyti.**

4. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- Atviro konkurso skelbime, 2019 m. gegužės 18 d. Nr. 435587 CVP IS;
- šiose pirkimo sąlygose;
- kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

5. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

5 lentelė

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymo kainų lentelė (Excel formatu)	1
2.	Pasiūlymo laidavimo draudimo liudijimas su draudiko el. parašu (1)	2
3.	Pasiūlymo laidavimo draudimo raštas su draudiko el. parašu (1)	1
4.	Pasiūlymo laidavimo draudimo liudijimas su draudiko el. parašu (2)	2
5.	Pasiūlymo laidavimo draudimo raštas su draudiko el. parašu (2)	1
6.	Pasiūlymo laidavimo draudimo liudijimas su draudėjo parašu	2
7.	Apmokėjimo (mokėjimo nurodymo) už pasiūlymo galiojimo užtikrinimą kopija (banko egz.)	1
8.	Apmokėjimo (mokėjimo nurodymo) už pasiūlymo galiojimo užtikrinimą kopija (bendrovės egz.)	1
9.	Pasiūlymo 1 priedo kopija	1
10.	Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas	16
11.	Registru centro Kompetentingų institucijų tvarkomų jungtinių duomenų apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją (juridinį asmenį) pažymos kopija	2

¹ Pildoma, jei tiekėjas nuomosis ilgalaikį ir trumpalaikį turtą.

12	Juridinių asmenų registro Išplėstinio išrašo kopija	5
13	Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo pažymėjimų kopijos	2
14	Suteiktų maitinimo paslaugų sąrašo kopija	1
15	Deklaracija dėl nepatikimų maisto tvarkymo subjektų sąrašo	1

7. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

6 lentelė

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pastabos
1.	Pasiūlymo laidavimo draudimo liudijimas su draudiko el. parašu (1)	
2.	Pasiūlymo laidavimo draudimo raštas su draudiko el. parašu (1)	
3.	Pasiūlymo laidavimo draudimo liudijimas su draudiko el. parašu (2)	
4.	Pasiūlymo laidavimo draudimo raštas su draudiko el. parašu (2)	
5.	Pasiūlymo laidavimo draudimo liudijimas su draudėjo parašu	
6.	Apmokėjimo (mokėjimo nurodymo) už pasiūlymo galiojimo užtikrinimą kopija (banko egz.)	
7.	Apmokėjimo (mokėjimo nurodymo) už pasiūlymo galiojimo užtikrinimą kopija (bendrovės egz.)	
8.	Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas	
9.	Registrų centro Kompetentingų institucijų tvarkomų jungtinių duomenų apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją (juridinį asmenį) pažymos kopija	
10.	Juridinių asmenų registro Išplėstinio išrašo kopija	
11.	Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo pažymėjimų kopijos	
12.	Suteiktų maitinimo paslaugų sąrašo kopija	

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Jei tiekėjas lentelės neužpildo arba ją išbraukia, laikoma kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

8. Pasiūlymas galioja iki 2019 m. spalio 04 d..

Direktorius
Valdas Kulka

(tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)


(Parašas)

Direktorius
Valdas Kulka

(Vardas ir pavardė)

PASIRINKTINAI NUOMOJAMAS ILGALAIKIS IR TRUMPALAIKIS TURTAS

Ilgalaikis turtas:

Eil. Nr.	Inventorinis Nr.	Pavadinimas	Kiekis, vnt.	Įsigijimo vertė, Eur	Likutinė vertė 2019-04-30 Eur	Koregavimo koeficientas (Ki)	Mėnesinis nuompinigių dydis, Eur/mėn.
1	APN0132005	Daržovių pjaustymo mašina MPO	1	341,75	0	0,5	4,27
2	APN0138250	Šaldymo kamera	1	477,87	0	0,5	5,97
3	APN0138643	Šaldymo kamera	1	4340,25	0	0,5	54,25
4	APN0162147	Katilas virimui	1	5271,08	0	0,5	65,89
5	APN0162153	Konvekinė krosnis 6 GN CROSS	1	2808,16	0	0,5	35,10
6	APN0162161	Mėsmale MIM-300	1	478,45	0	0,5	5,98
7	APN0162167	Šaldymo kamera	1	3560,88	0	0,5	44,51
8	APN0162168	Elektrinis katilas KE-500	1	5109,19	0	0,5	63,86
9	APN0162169	Šaldymo kamera	1	2951,81	0	0,5	36,90
10	APN0163227	El. virimo katilas KE-500	1	5792,35	0	0,5	72,40
11	APN0163229	Daržovių smulkinimo ir trynimo mašina	1	1212,88	0	0,5	15,16
12	APN1631343	Maisto virimo katilas KE500	1	7054,56	0	0,5	88,18
13	APN1631550	Bulvių skutimo mašina MOO-1	1	806,01	0	0,5	10,08
14	APN1631551	Maisto virimo katilas KE-300	1	4981,46	0	0,5	62,27

Trumpalaikis turtas:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Prekės numeris	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. savikaina Eur	Suma Eur	Koregavimo koeficientas (Ki)	Mėnesinis nuompinigių dydis, Eur/mėn
1	2	3	4	5	6	7	8	9

1.	Dėklas plastmasinis kiaušiniams	APN063600519	vnt.	100	0,3619	36,19	0,03	0,09
2.	Termobidonas 20 l	APN070460044	vnt.	2	43,443	86,89	0,03	0,22
3.	Termobidonas 20 l	APN070460044	vnt.	4	43,443	173,77	0,03	0,43
4.	Termometras šaldytuvų TB-3- M1	APN070460167	vnt.	2	1,6132	3,23	0,03	0,01
5.	Metalinė lentyna puodams 1,3 x2	APN070460338	vnt.	1	24,3947	24,39	0,03	0,06
6.	Metalinis stalas puodams 1,5x1 m	APN070460340	vnt.	1	14,0726	14,07	0,03	0,04
7.	Metalinis stelažas duonai 2,86x0,7x0,6 m	APN070460341	vnt.	1	48,2999	48,3	0,03	0,12
8.	Metalinis stelažas duonai 1,65x0,85x0,45 m	APN070460342	vnt.	2	83,5554	167,11	0,03	0,42
9.	Metalinis stelažas duonai 1,67x0,95x0,90 m	APN070460343	vnt.	1	56,4064	56,41	0,03	0,14
10.	Metalinis stelažas 1,5x1,1x0,55 m	APN070460345	vnt.	1	46,4406	46,44	0,03	0,12
11.	Metalinis staliukas 0,5x0,5 m	APN070460346	vnt.	1	2,3459	2,35	0,03	0,01
12.	Metalinis staliukas 0,9x0,6x0,5 m	APN070460349	vnt.	1	8,4424	8,44	0,03	0,02
13.	Metalinis stelažas 1,46x1x0,45 m	APN070460350	vnt.	1	18,4835	18,48	0,03	0,05
14.	Metalinis stelažas 2,47x1,30x0,4 m	APN070460351	vnt.	1	27,8093	27,81	0,03	0,07
15.	Metalinis staliukas 0,6x0,45x0,4 m	APN070460352	vnt.	1	5,0655	5,07	0,03	0,01
16.	Metalinis staliukas 0,40x0,40 m	APN070460353	vnt.	1	1,5031	1,5	0,03	0,00
17.	Metalinė lentyna dubenėliams 1,52x1,2 m	APN070460354	vnt.	1	17,1136	17,11	0,03	0,04

18.	Metalinė lentyna dubenėliams 4,43x0,35x0,5 m	APN070460355	vnt.	1	41,5634	41,56	0,03	0,10
19.	Metalinis 3-jų dalių stelažas 0,9x0,85x0,40	APN070460356	vnt.	1	53,3132	53,31	0,03	0,13
20.	Samtis nerūdijančio plieno 100 ml	APN070460368	vnt.	10	6,5141	65,14	0,03	0,16
21.	Samtis nerūdijančio plieno 200 ml	APN070460369	vnt.	10	8,7552	87,55	0,03	0,22
22.	Samtis metalinis 500 ml	APN070460371	vnt.	5	18,2437	91,22	0,03	0,23
23.	Samtis metalinis 200 ml	APN070460645	vnt.	4	2,5619	10,25	0,03	0,03
24.	Samtis metalinis 250 ml	APN070460646	vnt.	3	2,761	8,28	0,03	0,02
25.	Samtis metalinis 500 ml	APN070460648	vnt.	6	3,5502	21,3	0,03	0,05
26.	Puodas aliumininis 7 ltr.	APN070460662	vnt.	10	5,4422	54,42	0,03	0,14
27.	Samtis metalinis 150 ml	APN070460663	vnt.	5	1,7733	8,87	0,03	0,02
28.	Samtis metalinis 150 ml	APN070460663	vnt.	1	1,199	1,2	0,03	0,00
29.	Termometras maist. metalinis	APN070460670	vnt.	1	8,4946	8,49	0,03	0,02
30.	Vonia plieninė 170x70 cm su kojom	APN070460872	vnt.	3	83,4077	250,22	0,03	0,63
31.	Puodas aliumininis 4,5 l	APN070460975	vnt.	15	4,0441	60,66	0,03	0,15
32.	Puodas aliumininis 5 l	APN070460976	vnt.	15	4,0441	60,66	0,03	0,15
33.	El. svarstyklės WTC 30C1/K	APN070461674	vnt.	1	246,177	246,18	0,03	0,62
34.	Ventiliatorius pastatomas RAVANSON DA40	APN070461677	vnt.	1	23,1986	23,2	0,03	0,06
35.	Rūbų spinta	APN070462119	vnt.	12	127,9107	1534,93	0,03	3,84
36.	Stalinis ventiliatorius 30cm	APN070462211	vnt.	1	18,2432	18,24	0,03	0,05
37.	Vonia plieninė 150x170	APN070462601	vnt.	3	73,4505	220,35	0,03	0,55
38.	Samtis nerūdijančio plieno 150 ml	APN070462605	vnt.	10	7,2958	72,96	0,03	0,18

39.	Termobidonas 20 l	APN070463849	vnt.	7	43,443	304,1	0,03	0,76
40.	Lėkštė 25 cm	APN070463869	vnt.	1500	1,2584	1887,6	0,03	4,72
41.	Šaukštas padažui	APN070464131	vnt.	1	1,8078	1,81	0,03	0,00
42.	Samtis nerūd. plieno padažams	APN070464132	vnt.	5	2,2196	11,1	0,03	0,03
43.	Padėklas stačiakampis 53x37	APN070464470	vnt.	400	1,8328	733,12	0,03	1,83
44.	Padėklas stačiakampis 53x37	APN070464470	vnt.	200	1,8328	366,56	0,03	0,92
45.	Plastikinė tara 65 l	APN070464544	vnt.	3	4,6616	13,98	0,03	0,03
46.	Plastikinė tara 65 l	APN070464544	vnt.	3	4,6616	13,98	0,03	0,03
47.	Termobidonas 35 l	APN070464545	vnt.	4	134,2992	537,2	0,03	1,34
48.	Termobidonas 35 l	APN070464545	vnt.	4	134,2992	537,2	0,03	1,34
49.	Termobidonas 35 l	APN070464545	vnt.	2	134,2992	268,6	0,03	0,67
50.	Termobidonas 35 l	APN070464545	vnt.	14	146,1503	2046,1	0,03	5,12
51.	Staliukas 1200x450x420	APN070464614	vnt.	3	115,3291	345,99	0,03	0,86
52.	Stalas 1170x600x800	APN070464614	vnt.	8	135,7968	1086,37	0,03	2,72
53.	Virtuvinės svarstyklės ETA	APN070464711	vnt.	1	12,64	12,64	0,03	0,03
54.	Termobidonas 12 l	APN070464833	vnt.	3	75,0509	225,15	0,03	0,56
55.	Termobidonas 12 l	APN070464833	vnt.	4	90,8512	363,4	0,03	0,91
56.	Puodelis 350 ml	APN070465273	vnt.	3000	0,99	2970	0,03	7,43
57.	Dubuo metalinis 750 ml	APN070465274	vnt.	779	3,02	2352,58	0,03	5,88
58.	Dubuo metalinis 750 ml	APN070465274	vnt.	2221	3,02	6707,42	0,03	16,77
59.	Indų plovimo stalas 1200x1400x1200	APN070465343	vnt.	1	209,0154	209,02	0,03	0,52
60.	Indų plovimo stalas 1700x750x1000	APN070465344	vnt.	1	197,8592	197,86	0,03	0,49
61.	Indų plovimo stalas 1900x900x1050	APN070465345	vnt.	1	209,209	209,21	0,03	0,52
62.	Indų plovimo stalas 2000x750x1000	APN070465346	vnt.	1	205,6637	205,66	0,03	0,51

63.	Mikrobangu krosnelė „DEA MMW50N1“	APN070465616	Vnt.	1	59,65	59,65	0,03	0,15
64.	Puodas aliumininis 10 l	APN071000101	vnt.	10	6,1504	61,5	0,03	0,15
65.	Puodas aliumininis 40 l	APN071000104	vnt.	3	14,1928	42,58	0,03	0,11
66.	Puodas aliumininis 40 l	APN071000104	vnt.	7	14,1928	99,35	0,03	0,25
67.	Puodas aliumininis 40 l	APN071000104	vnt.	20	12,1357	242,71	0,03	0,61
68.	Puodas aliumininis 40 l	APN071000104	vnt.	20	12,1357	242,71	0,03	0,61
69.	Stalas 2-jų spintelių	APN071080020	vnt.	1	2,317	2,32	0,03	0,01
70.	Metalinis stalas	APN071080274	vnt.	9	0,1102	0,99	0,03	0,00
71.	Stalas duonai pjaustyti	APN071080277	vnt.	1	0,2317	0,23	0,03	0,00
72.	Katilas KPP-400	APN071080301	vnt.	1	134,6733	134,67	0,03	0,34
73.	Padėklas duonai 100x640x60	APN071080312	vnt.	36	10,3974	374,31	0,03	0,94
74.	Padėklas kiaušinių virimui	APN071460017	vnt.	5	73,6544	368,27	0,03	0,92
75.	Stalas valgyklai	APN071460237	vnt.	2	118,2678	236,54	0,03	0,59
76.	Geros higienos prakt. taisyklės v.m.įm.	APN071460240	vnt.	1	22,88	22,88	0,03	0,06
77.	Mitybos medicinos vadovas/ knyga/	APN071460272	vnt.	1	20,2734	20,27	0,03	0,05
78.	RVA SVT – įdiegimas /knyga/	APN071460273	vnt.	1	43,443	43,44	0,03	0,11
79.	Vonia pl. 1700 mm	APN071460543	vnt.	1	63,7193	63,72	0,03	0,16
80.	Skarda kepimui 450x520x40	APN071460871	vnt.	4	3,8201	15,28	0,03	0,04
81.	Skarda kepimui 700x480x40	APN071460872	vnt.	6	5,4854	32,91	0,03	0,08
82.	Ventiliatorius SM-40/CATA BALT	APN071461125	vnt.	1	22,8945	22,89	0,03	0,06
83.	Radiatorius tepalinis DF-150C	APN071461434	vnt.	1	23,969	23,97	0,03	0,06
84.	Termobidonas 6 L.	APN071461519	vnt.	6	78,2102	469,26	0,03	1,17
85.	Elektroninės svarstyklės D1-6	APN071467199	vnt.	1	130,329	130,33	0,03	0,33
86.	Stelažas indams	APN071467207	vnt.	1	220,4008	220,4	0,03	0,55
87.	Stelažas indams	APN071467208	vnt.	1	220,4008	220,4	0,03	0,55

88.	Stelažas duonai	APN071467210	vnt.	1	237,4884	237,49	0,03	0,59
89.	Aliuminis katilas 50 l	APN071600002	vnt.	5	37,5927	187,96	0,03	0,47
90.	Ventiliatorius	APN071600121	vnt.	1	22,0111	22,01	0,03	0,06
91.	Metalinė spinta	APN071700298	vnt.	1	0,0849	0,08	0,03	0,00
92.	Spinta2-jų durų	APN071700815	vnt.	1	5,7924	5,79	0,03	0,01

Direktorius



Valdas Kukta